
UCHWAŁA NR II/9/2024 
RADY POWIATU OSTROWSKIEGO 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Ostrowskiego oraz wyboru jej 
Przewodniczącego 

Na podstawie art. 16a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz § 7 ust 1 pkt 2 oraz rozdziału 9 Uchwały nr XLV/296/2018 Rady Powiatu Ostrowskiego z dnia 
28 września 2018 roku w sprawie Statutu Powiatu Ostrowskiego (DZ. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2018 r. 
poz. 7423), 

Rada Powiatu Ostrowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Ostrowskiego, celem rozpatrywania 
skarg na działania zarządu powiatu i powiatowych jednostek organizacyjnych, wniosków oraz petycji 
składanych przez obywateli, w składzie: 

1) Dorota Hurna -przewodnicząca komisji 

2) Andrzej Knopiński 

3) Piotr Kuroszczyk 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Ostrowskiego 

 
 

Maria Tomaszewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C117AE3-EA01-4285-86AB-453D1D7BF675. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 16a ustawy o samorządzie powiatowym organ stanowiący powiatu rozpatruje: skargi na 
działania zarządu powiatu i powiatowych jednostek organizacyjnych; wnioski oraz petycje składane przez 
obywateli. 

Do kompetencji Rady Powiatu należy powołanie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji i ustalenie składu 
osobowego, a także wybór jej Przewodniczącego. 

W skład komisji skarg, wniosków i petycji wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, 
z wyjątkiem radnych pełniących funkcje, o których mowa w art.14 ust. 1 u.s.p. oraz będących członkami 
zarządu. 

W Radzie Powiatu Ostrowskiego funkcjonują kluby radnych, które desygnowały swoich przedstawicieli do 
pracy w komisji, w związku z tym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C117AE3-EA01-4285-86AB-453D1D7BF675. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/9/2024 RADY POWIATU OSTROWSKIEGO z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


